

42 KONKURS UCZNIÓW FRYZJERSTWA WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

W dniu 1 marca w Zespole Szkół Usługowo-Hotelarskich i Gastronomicznych w Przemyślu odbył się 42 „Konkurs Uczniów Fryzjerstwa Województwa Podkarpackiego” zorganizowany przez Izbę Rzemieślniczą w Rzeszowie oraz Cech Rzemiosł Różnych w Przemyślu. Celem Konkursu było pobudzenie i rozwijanie zainteresowań wśród uczniów, doskonalenie umiejętności praktycznych, wymiana doświadczeń oraz propagowanie nauki zawodu fryzjerskiego. W zawodach uczestniczyło 28 uczniów – adeptów sztuki fryzjerskiej, którzy realizują kształcenie praktyczne u pracodawców, wśród nich 9 uczennic z Zespołu Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących: **Karolina Szawińska kl I cpf, Katarzyna Komsa kl I efp, Aleksandra Dobosz kl I cpf, Dominika Dziewońska kl II kf, Kamila Buryło kl II kf, Anna Kłak kl II kf, Martyna Bocoń kl II kf, Paulina Wojdyła kl III fw, Marta Kość kl III fw.**

Uczniowie rywalizowali w kilku konkurencjach, a komisja konkursowa oceniała pomysłowość, techniki fryzjerskie oraz precyzję wykonania zadań. Zawodom towarzyszyły pokazy mody, występy grup tanecznych oraz pokazy fryzjerskie polskich zwycięzców Drużynowych Mistrzostw Świata Fryzjerstwa Artystycznego w Paryżu w 2019 roku.

III miejsce w kategorii FRYZJERSTWO MĘSKIE zajęła **Kamila BURYŁO z klasy II kf** realizująca zajęcia praktyczne w Zakładzie Fryzjerskim **Pani Katarzyny Wróbel** w Jarosławiu.

I miejsce w kategorii FRYZURA Z FAL I PIERŚCIENI NA MOKRO A'LA MONROE zajęła **Katarzyna KOMSA kl I efp** realizująca zajęcia praktyczne w Zakładzie Fryzjerskim **Pani Marii Wojdyła** w Jarosławiu.

III miejsce w kategorii FRYZURA Z FAL I PIERŚCIENI NA MOKRO A'LA MONROE zajęła **Karolina Szawińska kl I efp** realizująca zajęcia praktyczne w Zakładzie **Pani Katarzyny Wróbel** w Jarosławiu.

I miejsce w FRYZURA ŚLUBNA NA DŁUGICH WŁOSACH zajęła **Paulina Wojdyła kl III fw** realizująca zajęcia praktyczne w Zakładzie Fryzjerskim **Pani Ewy Płocica** w Jarosławiu.

Serdecznie gratulujemy dziewczynom oraz Pani Ewie Płocica, Pani Katarzynie Wróbel, Pani Marii Wojdyła sukcesów w 42 Konkursie Uczniów Fryzjerstwa Województwa Podkarpackiego! Życzymy powodzenia w kolejnym etapie konkursu.

U. Machaj